Государственное бюджетное дошкольное образовательное   учреждение детский сад

комбинированного вида Центрального района Санкт- Петербурга

«Радуга»
ИНН 7815028593       КПП 784201001

   юр. адрес: 191024, Санкт- Петербург, ул. Конная, дом 9, лит. А

т: 577-13-27   т/ф: 577-12-27

E-mail: douraduga.centr@mail.ru

ПРИКАЗ

9 января 2025 г.                                                                                                         № 13 - од

О проведении повторных противопожарных

инструктажей в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 21 .12. 1994 г. N 69-ФЗ "О пожарной

безопасности", Правилами противопожарного режима в Российской Федерации,

действующими с 01.01.2021г., утвержденными постановлением Правительства РФ

№1479 от 16.09.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программы «Программу проведения противопожарных инструктажей

«Обучение мерам пожарной безопасности работников организаций», Программу

проведения вводного, первичного, повторного, противопожарного инструктажей на

2025год.

2. Утвердить график проведения повторных инструктажей на 2025 год.

3. Ответственному за пожарную безопасность образовательного учреждения заведующей

хозяйством Смирновой В.И.:

       - провести повторный противопожарный инструктаж с работниками образовательного

учреждения по утверждённому графику на 2025 год.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложения:

1. Программы проведения противопожарных инструктажей в ОУ на 2025 год.

2. График проведения повторных противопожарных инструктажей в 2025 году   с

работниками образовательного учреждения.

                             Заведующий                                                     Н.Н. Тимофеева

		2025-03-07T16:08:58+0300
	Тимофеева Наталья Николаевна